

Відповідно до вимог Порядку технічного обслуговування внутрішньобудинкових систем газопостачання у багатоквартирному будинку затвердженого Наказом Міністерства енергетики України 29 вересня 2023 року № 292.

**Розрахунок вартості технічного обслуговування ВБСГ у багатоквартирному будинку
за адресою: м. Умань, вул. Захисників України, 16**

кількість абонентів: 68

дата проведення ТО згідно графіку:

17.04.2024

| | Найменування послуг (робіт) | Одиниця виміру | Кількість | Ціна за одиницю, грн. без ПДВ | Всього |
|-----------------------------------|--|----------------|-----------|-------------------------------|---------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м | од | 1,6 | 77,52 | 124,03 |
| 2 | ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м | од | 16 | 201,51 | 3224,16 |
| 3 | Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м | од | 16 | 174,52 | 2792,32 |
| 4 | Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-80, довжиною 20 пог.м | од | 2 | 141,91 | 283,82 |
| 5 | Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м | од | 1,2 | 161,90 | 194,28 |
| 6 | Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40 | шт | 84 | 61,28 | 5147,52 |
| 7 | Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40 | шт | 264 | 8,74 | 2307,36 |
| 8 | Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 100-125 | шт | 2 | 18,78 | 37,56 |
| 9 | Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 100-125 | шт | 4 | 12,08 | 48,32 |
| 10 | Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 100-150 | шт | 1 | 226,73 | 226,73 |
| | Автотранспортні послуги***: | | | | |
| 11 | Пробіг | км | 13,8 | 11,37 | 156,88 |
| Разом без ПДВ** | | грн | | 14542,98 | |
| ПДВ (20%) | | грн | | 2908,60 | |
| Всього до сплати***: | | грн | | 17451,57 | |
| Всього вартість на 1 квартиру***: | | грн | | 256,6408 | |

* - перелік робіт згідно пункту 3 Порядку технічного обслуговування внутрішньобудинкових систем газопостачання у багатоквартирному будинку (не включає роботи передбачені пунктом 4 даного Порядку)

** - Кошторисна вартість може змінюватись в залежності від фактичних обсягів проведених робіт.

*** - Вартість транспортних послуг може змінюватись в залежності від фактичного пробігу автомобіля та часу виконання ТО на об'єкті.